atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano e demais 

secretarias que vierem a necessitar, conforme condições e exigências estabelecidas no TERMO DE 

REFERÊNCIA e no AVISO DE DISPENSA. 

1.1.: O valor estimado para a citada aquisição pelo período de 12 (doze)meses é de R$ 55.200,000 

(cinquenta e cinco mil e duzentos reais). 

Descrição UND Quantidade 
Preço no Julgamento 

Vlr. Unitário Vlr. Total 

GRAMA ESMERALDA. - ITOGRASS M2 4.000,0000 13,80 55.200,00 

CLÁUSULA II – DA VALIDADE DOS PREÇOS 

2. A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura,